Profec Klebeschlauch PVC 26
mm X 32 mm 8bar Weif3 25m
Typ Spaflex (0519002)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Lange

Temperaturbereich

Maf3

Innen @

Auflen o

Biegeradius

Arbeitsdruck

Wandstarke

Weil3

Spaflex

PVC

25m

-10°C-55°C

26 mmx 32 mm

26 mm

32 mm

96 mm

8 bar

3mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Aufgrund der glatten AuBBenseite kann dieser Schlauch mit normalen PVC-Armaturen und Profec

PVC Klebstoff, Typ S3 oder Griffon WDF-05 verklebt werden.

Dieser Spiralschlauch ist sehr gut flir Schwimmbecken und Whirlpools usw. geeignet und kann

mit Jasonflex-Klemmverschraubungen verwendet werden.
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bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 52289590
info@bevo.com
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